

Årsredovisning
för
Kim Denzler AB
556787-4531

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Andreas Sjögren, Styrelseledamot
2024-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Kim Denzler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med textilvaror och kläder.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I sept 2023 så upprättades en kontrollbalansräkning per 23-07-31 som påvisade att aktiekapitalet var förbrukat till mer än hälften. Stämman beslutade att bolaget inte skall träda i likvidation utan att verksamheten skall bedrivas vidare.

I april 2024 så upprättades en kontrollbalansräkning per 23-12-31 som påvisade att aktiekapitalet är återställt vid en uppräknig av lagertillgångarna till ett nettoförsäljningsvärde. Stämman godkände denna kontrollbalansräkning 24-04-24.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	6 375	4 600	3 449	3 261
Resultat efter finansiella poster	-376	-59	-854	-635
Soliditet (%)	8	31	-6	13

Nettoomsättningen har ökat med 39 % pga ökad efterfrågan på produkterna via webbhandeln

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	225 200	2 325 133	-2 017 443	-58 818	474 072
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-58 818	58 818	0
Årets resultat				-376 365	-376 365
Belopp vid årets utgång	225 200	2 325 133	-2 076 261	-376 365	97 707

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 (700 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	2 325 133
ansamlad förlust	-2 076 260
årets förlust	-376 365
	-127 492
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-127 492
	-127 492

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 374 609	4 600 487
Övriga rörelseintäkter		221	342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 374 830	4 600 829
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 506 884	-1 488 855
Övriga externa kostnader		-3 336 764	-2 472 156
Personalkostnader	2	-768 268	-673 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 407	0
Övriga rörelsekostnader		-41 360	0
Summa rörelsekostnader		-6 655 683	-4 634 673
Rörelseresultat		-280 853	-33 844
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 600	-24 974
Summa finansiella poster		-95 512	-24 974
Resultat efter finansiella poster		-376 365	-58 818
Resultat före skatt		-376 365	-58 818
Årets resultat		-376 365	-58 818

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 393

0

Summa materiella anläggningstillgångar

8 393

0

Summa anläggningstillgångar

8 393

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

576 434

613 109

Förskott till leverantörer

93 295

80 804

Summa varulager

669 729

693 913

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 121

20 913

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 907

20 411

Summa kortfristiga fordringar

37 028

41 324

Kassa och bank

Kassa och bank

522 080

781 087

Summa kassa och bank

522 080

781 087

Summa omsättningstillgångar

1 228 837

1 516 324

SUMMA TILLGÅNGAR

1 237 230

1 516 324

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		225 200	225 200
Summa bundet eget kapital		225 200	225 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 325 133	2 325 133
Balanserat resultat		-2 076 260	-2 017 442
Årets resultat		-376 365	-58 818
Summa fritt eget kapital		-127 492	248 873
Summa eget kapital		97 708	474 073
Långfristiga skulder			
	4		
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		390 000	390 000
Övriga skulder		0	86 900
Summa långfristiga skulder		390 000	476 900
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		94 758	59 801
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		150 000	0
Skatteskulder		0	436
Övriga skulder		442 923	456 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 842	48 408
Summa kortfristiga skulder		749 523	565 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 237 231	1 516 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	300 000
	500 000	300 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I april 2024 så upprättades en kontrollbalansräkning per 23-12-31 som påvisade att aktiekapitalet är återställt vid en uppräknings av lagertillgångarna till ett nettoförsäljningsvärde. Stämman godkände denna kontrollbalansräkning 24-04-24.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 206	12 206
Inköp	10 800	0
Försäljningar/utrangeringar	-12 206	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 800	12 206
Ingående avskrivningar	-12 206	-12 206
Försäljningar/utrangeringar	12 206	0
Årets avskrivningar	-2 407	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 407	-12 206
Utgående redovisat värde	8 393	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets övriga skulder till företag som det finns ett ägareintresse i på total 540 000 kronor (390 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till företag det finns ett ägarintresse i	390 000	390 000
	390 000	390 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till företag det finns ett ägarintresse i	150 000	0
	150 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Uddevalla 2024-05-07

Lars Niklas Kylberg
Lars Niklas Kylberg
Ordförande

Kent Christian Haglund
Kent Christian Haglund

Kim Andreas Sjögren
Kim Andreas Sjögren
Verkställande direktör